
Martina M. (marmus7) ID 404469 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.6.2024, 22:21

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji Vám, že jste zavítali na mé stránky :-).
  - rezervaci dávám max. na 7 dnů, po vzájemné dohodě je samozřejmě možno i déle
  - za rezervaci nepovažuju dotaz na přeměření atd., pokud se mi max. do 24hod. neozvete, že máte o věc skutečně zájem,
Vaší nabídku ruším a uvolňuji věc dále do prodeje
  - pokud bude na věc více zájemců a vy budete chtít nějaký čas na to, aby jste si rozmysleli, jestli danou věc opravdu chcete
a zájemce po vás ji bude chtít okamžitě bez rozmýšlení, v tom případě dávam přednost k prodeji jemu, už mnohokrát jsem
totiž věc rezervovala delší dobu úplně zbytečně a také z časových důvodů je tato možnost pro mě výhodnější, díky za
pochopení
  - upřednostňuji platbu předem na účet
  - balíček posílám po připsání penízků na účet a to doporučeně (kvůli novým podmínkám pošty jen to, co nemá větší tloušťku
než 5cm), nebo jako doporučený balíček délka zásilky (nejdelší strana zásilky) do 60 cm a zároveň součet všech tří rozměrů
zásilky, tj. délka, šířka a výška, do 90 cm), co nesplní tyto podmínky jako cenný balík, (nikdy na dobírku, obyčejně jen na vaše
vlastní riziko a opět kvůli novým podmínkám pošty jen to, co nemá větší tloušťku než 2cm)

  Na poštu chodím pouze 1x týdně a to ve čtvrtek !!!

  - každou vadu se snažím uvést do popisu, ale je možné, že někdy něco přehlédnu.

  DŮLEŽITÉ !!!
  U VŠEHO JE MOŽNÉ OSOBNÍ PŘEVZETÍ A BYLA BYCH ZA NĚJ I RADĚJI. DANOU VĚCI SI VYZKOUŠÍTE, PROHLÉDNETE A VYHNEM
SE PŘÍPADNÝM NEDOROZUMĚNÍM. POKUD OVŠEM MÁTE O DANOU VĚC SKUTEČNĚ ZÁJEM A JSTE ZDALEKA KUPUJETE VĚC NA
VLASTNÍ RIZIKO A NA POZDĚJŠÍ REKLAMACE OPRAVDU NEBERU ZŘETEL !!!! KDYŽ JE VĚC POUŽITÁ, NEČEKEJTE VĚC NOVOU.
  Vkus se může lišit. Co je pro jednu maminku pořád krásné, pro jinou se nehodí třeba ani na písek, ale tento důvod není
důvodem k vrácení zboží. Vše je vždy nafoceno a popsáno

  - byla bych ráda, kdyby jste mi pak dali formou hodnocení vědět, že k Vám balíček dorazil v pořádku
  - pokud nenapíšete do 14 dní od odeslání balíčku, že byl balíček doručen, považuji ho za doručený
  Děkuji a ted to bude znít asi divně, ale pokud se Vám mé podmínky nelíbí tak spolu raději nebudem obchodovat. Opravdu
nemám zájem se dohodovat po emailech či sms, že ona věc vypadala tak či onak, a mělo to být tak.... takže jak říkám...když
máte pochybnost kupte jinde nebo osobně

  Díky moc. Martina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

